
RADA MIEJSKA UCHWAŁA Nr 111/14/2002
* DRAWSKU POMORSKIM Rady Miejskiej w Dro\vsku Pomorskim

z dnia 11 grudnia 2002 roku

w sprawie ustalenia stawek za miejsca grzebalne na cmentarzu komunalnym w
Drawsku Pomorskim.

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o
gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997r. nr 9 poz.43, nr 106 poz.679, nr 121 poz.770; z
1998 roku nr 106 poz.668; z 2002 roku nr 113, póz. 984) uchwala się co następuje:

§1. Ustala się stawki za korzystanie z miejsc grzebalnych w następujących wysokościach:

miejsce za grób pojedynczy - mały
miejsce za grób pojedynczy - duży
rezerwacja miejsca na grób
miejsce na grób murowany
(grobowiec pojedynczy)
miejsce na grób murowany
(grobowiec podwójny)
miejsce na grób murowany głębinowy
opłata za przedłużenie miejsca
na dalsze 20 lat

- 70,-zł.
- 150,-zł.
- 300,-zł.

- 330,-zł.

- 550,-zł.
- 250,-zł.

- 150,-zł.

§2. Wykonanie uchwały powierza się zarządcy cmentarza komunalnego w Drawsku
Pomorskim.

§3. Traci moc Uchwała nr XXXI/314/2001 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
9 listopada 2001 roku w sprawie ustalenia stawek za miejsca grzebalne na cmentarzu
komunalnym w Drawsku Pomorskim.

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia i ma zastosowanie od
dnia l stycznia 2003 roku.

Przewodni

Ja rośła w


